Arnoldus dictus Wellen soen de Acht (dg: hereditarie vendidit Johanni dicto de Hoerne filio f quondam Johannis de Hoerne

¹ Zie ← BP 1176 f 295r 04 di 17-02-1383, belofte 80 lichte schilden op 15-03-1383 te betalen. "12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend".

commoranti in Best) hereditariam paccionem (dg: he) unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Oerscot de hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mesure dictus Arnoldus se solvendam habere dicebat hereditarie purificatione et in in Best tradendam ex hereditatibus infrascriptis sitis infra parochiam de Oerscot ad locum dictum Best scilicet ex pecia terre dicta Groetacker (dg: sita inter hereditatem dicta) et (dg: Laer) hereditate dicta dLaer #et agro terre# ei (dg: -s) adiacente sita inter hereditatem Henrici Scoemaker ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum dictorum) liberorum Johannis dicti Cuper ex alio item ex pecia terre dicta die Voest inter hereditatem Willelmi Hennens soen van der Cappelle ex uno et inter communitatem ex alio item ex dimidio bonario prati dicto die Aude Beemt sito retro Best inter hereditatem dictam Braker Beemt ex uno et inter hereditatem Ghibonis Cuper ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Hoerne filio quondam Johannis de Hoerne commoranti in Best promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in primodicta paccione existentem deponere. Testes Yw et Wellinus datum supra.

BP 1176 f 311r 09 vr 26-06-1383.

Johannes Slotel droeg over aan Aleijdis dvw Johannes Stripen sv (wijlen²) zijn vrouw Katherina het vruchtgebruik in 2½ achtste delen², die behoorden aan zijn vrouw Katherina wv Walterus Leijten, in een huis^{3,4} en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Boden enerzijds en erfgoed van Everardus Buc voller anderzijds.

Johannes Slotel suum usufructum sibi competentem in duabus et dimidia octavis partibus que ad (dg: Aleijdem) #Katherinam# suam uxorem (dg: spectare consueverant) relictam quondam Walteri Leijten spectare consueverant in domo et area sita in Busco in (dg: ...) vico Hijntamensi inter hereditatem quondam Johannis Boden ex uno et inter hereditatem Everardi Buc fullonis ex alio (dg: ex) scilicet dividendo dictam domum et aream in octo partibus equalibus (dg: ..f) usufructum in duabus et dimidia (dg: ?huiusmodi) octavis partibus dictarum octo partium supportavit Aleijdi (dg: -s) filie quondam Johannis Stripen sorori olim dicte Katherine promittens ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) in dicto usufructu existentem deponere. Testes datum supra.